
ZARZĄDZENIE NR 6/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Gnojnie (Zarządzenie Nr 72/11 Wójta Gminy 
Gnojno z 29 sierpnia 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gnojnie ze 
zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 69 uchyla się pkt 10; 

2) w § 75 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) wieloosobowe stanowisko robotnik gospodarczy.”.

§ 2. Zmienia się załącznik nr 1 (Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Gnojnie) do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/13 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Strona 2




